
Klassement na Bosloop Schoorl

Meeuwencompetitie 2024-2025, eindstand
Beste 7 resultaten tellen mee

Positie Naam Punten
1 Thijs Mossel 7

2 Michiel Oussoren 11

3 Joost Zaunbrecher 15

4 Remco Kes 24

5 Tyas Visser 25

6 Jeroen Lautenschütz 34

7 Erik Beudeker 43

8 Ed Steur 46

9 Enno Veerman 50

10 Niels Delvers 56

11 Petra Lautenschütz-Vink 62

12 Timo Laagland 67

13 Harry Sier 67

14 Frank Bond 69

15 Kim Kes 82

16 Dick van Zalinge 87

17 Jos Dekker 88

18 Gina van Riesen 88

19 Dick Tol 105

20 Arno van Ballegooij 109

21 Yvonne Bond 115

22 Sandra Butter 121

23 Piet Mooijer 124

24 Nico Runderkamp (Bakkertje) 127

25 Afke Collet 131

26 Wim Brommersma 141

27 Willeke Kwakman 143

28 Nico Kras 148

29 Elsa Lautenschütz 149

30 Anoeska Groot 159

31 Ronald Heijeler 168

32 Niels Bergsma 168

33 Theo Mossel 176

34 Yoran Van Oort 188

35 Natasja Steur 196



Klassement na Bosloop Schoorl

Meeuwencompetitie 2024-2025, eindstand
Beste 7 resultaten tellen mee

Aantal gelopen >

Pos Naam Ptn 1 – Twiske 2 – Vesting 3 – Pannen 4 – Boerenkool 5 – Eenhoorn 6 – SAV 7 – George 8 – Bosloop 9 – Strand 10 – Kaag 11 – Dijk

1 Thijs Mossel 7 1 1 1 1 1 1 1 7

2 Michiel Oussoren 11 1 1 2 2 2 2 1 2 2 9

3 Joost Zaunbrecher 15 2 2 2 3 3 1 2 3 3 3 10

4 Remco Kes 24 4 4 3 5 5 3 4 4 2 5 5 11

5 Tyas Visser 25 3 3 4 4 3 4 4 7

6 Jeroen Lautenschütz 34 5 6 5 6 6 4 5 7 3 6 6 11

7 Erik Beudeker 43 5 4 7 5 8 4 10 7

8 Ed Steur 46 7 8 7 8 11 7 6 5 6 8 10

9 Enno Veerman 50 6 7 7 8 9 8 5 7

10 Niels Delvers 56 11 9 9 6 7 7 7 7

11 Petra Lautenschütz-Vink 62 8 9 8 10 13 13 12 9 9 10 9 11

12 Timo Laagland 67 24 10 14 10 12 10 8 9 8 9

13 Harry Sier 67 10 13 6 11 14 10 10 7 8

14 Frank Bond 69 15 12 12 8 9 6 11 11 8

15 Kim Kes 82 12 16 10 16 17 11 11 10 12 9

16 Dick van Zalinge 87 11 12 13 14 12 12 13 7

17 Jos Dekker 88 14 18 11 17 16 11 13 14 11 14 16 11

18 Gina van Riesen 88 9 14 9 15 15 13 13 19 8

19 Dick Tol 105 17 21 20 22 14 15 15 12 17 15 10

20 Arno van Ballegooij 109 13 17 18 20 19 15 13 14 8

21 Yvonne Bond 115 22 13 21 21 21 18 16 14 16 17 10

22 Sandra Butter 121 18 22 19 15 17 18 16 18 8

23 Piet Mooijer 124 16 20 19 18 18 22 15 18 8

24 Nico Runderkamp (Bakkertje) 127 15 19 12 19 24 17 21 7

25 Afke Collet 131 19 20 16 19 20 18 19 7

26 Wim Brommersma 141 25 23 23 17 16 17 20 7

27 Willeke Kwakman 143 21 23 14 24 24 23 21 20 21 9

28 Nico Kras 148 20 24 15 25 26 26 21 20 23 9

29 Elsa Lautenschütz 149 23 26 17 26 27 25 23 23 19 22 22 11

30 Anoeska Groot 159 25 28 16 28 28 24 22 24 24 24 10

31 Ronald Heijeler 168 27 30 20 30 29 26 26 21 23 25 10

32 Niels Bergsma 168 22 27 27 25 22 20 25 7

33 Theo Mossel 176 28 32 18 32 32 27 25 29 23 26 10

34 Yoran Van Oort 188 26 29 29 30 27 22 25 7

35 Natasja Steur 196 29 31 19 31 31 27 28 7

Alle wedstrijden meegedaan
Remco Kes
Jeroen Lautenschütz
Petra Lautenschütz-Vink
Jos Dekker
Elsa Lautenschütz

Resultaten (gecorrigeerd voor uit competitie geraakte Meeuwen)
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